



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Nordic Park Praktik ApS

Årsrapport 2013 (fra selskabets stiftelse 15. august 2013 - 31. december 2013)

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 22. april _____ 20__14__

Søren Bernhard Aagaard
dirigent

CVR-nr. 12 34 56 78
020317 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 15. august 2013 - 31. december 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Nordic Park Praktik ApS
Kirkevej 43
3230 Græsted

CVR-nr.: 12 34 56 78
Stiftet: 15. september 2013
Hjemstedskommune: Gribskov
Regnskabsår: 15. august 2013 - 31. december 2013

Direktion

Jeanette Starup Petersen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Lysholt Alle 10
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, under navnet Nordic Park Praktik ApS, at udbyde ydelser rettet mod personer med særlige behov i og uden for den sociale lovgivning.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Nordic Park Praktik ApS er inde i en opstarts- og udbygningsfase.

Nordic Park Praktik ApS har som mål at bidrage positivt til det omgivende samfund, og vil gerne indgå entrepriser med det offentlige og det rummelige arbejdsmarked. Nordic Park Praktik ApS har i den sammenhæng indledt et samarbejde med HKI, Hans Knudsen Institut, og har etableret et STU forløb (Særlig Tilrettelagt Ungdomsuddannelse).

Nordic Park A/S og Nordic Park Praktik ApS har en række kompetencer, som kan tilføre betydelig merværdi i et forløb med udbud på det grønne område og ridning på særlige vilkår m.m.

Ordinært resultat før skat udviser et underskud på 65.934 kr. Henset til, at selskabet er i en udviklingsfase anses resultatet som tilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, hvorefter selskabet er omfattet af § 119 i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Årsregnskab 15. august 2013 - 31. december 2013

Resultatopgørelse

	2013
	Note (5 mdr.)
Bruttofortjeneste	145.636
Personaleomkostninger	1 <u>-211.570</u>
Ordinært resultat før skat	-65.934
Skat af ordinært resultat	2 <u>19.700</u>
Årets resultat	<u><u>-46.234</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>-46.234</u></u>

Årsregnskab 15. august 2013 - 31. december 2013

Balance

	Note	2013
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.480
Andre tilgodehavender		<u>19.700</u>
		<u>56.180</u>
Likvide beholdninger		<u>61.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>117.549</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>117.549</u></u>

Årsregnskab 15. august 2013 - 31. december 2013

Balance

	Note	2013
PASSIVER		
Egenkapital	3	
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		<u>-46.234</u>
Egenkapital i alt		<u>33.766</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.400
Anden gæld		<u>47.383</u>
		<u>83.783</u>
PASSIVER I ALT		<u>117.549</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Årsregnskab 15. august 2013 - 31. december 2013

Noter

	2013 (5 mdr.)		
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	198.290		
Pensioner	13.280		
	<u>211.570</u>		
2 Skat af ordinært resultat			
Skat af ordinært resultat			
Regulering udskudt skat	17.400		
Regulering udskudt skat, pga. nedsættelse af selskabsskatten	2.300		
	<u>19.700</u>		
3 Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapital	resultat	
Egenkapital 15. august 2013	80.000	0	80.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	-46.234	-46.234
Egenkapital 31. december 2013	<u>80.000</u>	<u>-46.234</u>	<u>33.766</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			
Eventualforpligtelser			
<p>Selskabet er sambeskattet med med Keglekær ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår administrationsselskabets årsregnskab, Keglekær ApS, CVR-nr. 30 24 54 23. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.</p>			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
<p>Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.</p>			